0.0204%。本次可行权的激励对象对应获授的股票期权总数为26.60万份，可行权的股票期权数量占其获

授预留股票期权总数的30%。

6、可行权日：根据相关规定，可行权日必须为交易日，但不得在下列期间内行权：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前三十日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公告日前

三十日起算；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十日内；

（3）自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决策

程序之日至依法披露之日；

（4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。

激励对象必须在可行权有效期内行权完毕， 有效期结束后， 已获授但尚未行权的股票期权不得行

权。

四、本次行权与已披露的激励计划存在差异的说明

（一）2023年03月28日，公司第六届董事会第六次会议和第六届监事会第五次会议审议通过了《关

于注销2022年股票期权与限制性股票激励计划部分股票期权的议案》等议案，4名激励对象在2022年度

个人绩效考核结果中为“不合格” ，另有2名激励对象因离职而不再符合激励对象资格。 前述4名2022年

度个人绩效考核结果为“不合格” 的激励对象及2名离职激励对象涉及不得行权的股票期权2.32万份已

由公司注销。

前述4名2022年度个人绩效考核结果为“不合格” 的激励对象中，有2名在前次注销后离职，其不再

符合激励对象资格，其剩余未行权的0.98万份股票期权不得行权，公司将择机审议并办理该部分股票期

权的注销事宜。

（二）经2022年年度股东大会审议通过，公司2022年年度权益分派方案为：以公司总股本301,651,

955.00股为基数，向全体股东每10股派发2.50元人民币现金（含税）。 本次权益分派股权登记日为2023

年05月15日， 除权除息日为2023年05月16日。 公司2022年年度权益分派已于2023年05月16日实施完

毕。

2023年06月05日，公司第六届董事会第八次会议和第六届监事会第七次会议审议通过了《关于调

整2022年股票期权与限制性股票激励计划相关权益价格的议案》等议案，根据公司《2022年股票期权

与限制性股票激励计划》规定，将首次授予及预留授予股票期权的行权价格调整为10.27元/份。

除上述事项外，本次行权相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

五、本次行权股票的上市流通安排及股本结果变动情况

（一）本次行权股票的上市流通日：2023年11月08日。

（二）本次行权股票的上市流通数量：79,800股。

（三）本次行权股票均为无限售条件流通股，未有董事、高级管理人员参与本次行权。

（四）本次股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动（+/-）

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 109,426,954 27.97% 109,426,954 27.96%

二、无限售条件股份 281,812,937 72.03% +79,800 281,892,737 72.04%

三、总股本 391,239,891 100.00% +79,800 391,319,691 100.00%

六、验资及股份登记情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对本次股票期权行权的出资款进行了审验，并出具了容诚验字

[2023]518Z0170号验资报告。 截至2023年10月29日止，公司已收到11名激励对象以货币资金缴纳的股

票期权行权款合计人民币819,546.00元，其中计入股本人民币79,800.00元，计入资本公积（股本溢价）

人民币739,746.00元。 本次行权后，公司注册资本由人民币391,239,891.00元变更为391,319,691.00

元，股本由人民币391,239,891.00元变更为391,319,691.00元。

公司已完成本次股票期权行权的登记手续， 并取得了中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

出具的证明文件。

七、本次行权的公司董事、高级管理人员买卖本公司股票情况的说明

经核查，本激励计划预留授予股票期权的激励对象中不包含公司董事、高级管理人员。

八、行权专户资金的管理和使用计划

本次行权所募集资金将存储于公司行权专户，用于补充公司流动资金。

九、本次行权对公司的影响

（一）对公司股权结构和上市条件的影响

本次行权对公司股权结构不产生重大影响，公司控股股东和实际控制人不会发生变化。 本次激励计

划预留授予股票期权第一个行权期行权完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

（二）本次行权新增股份对最近一期财务报告的影响